
PACHET CURATENIE

I.D.: 98022479

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 766,79 RON - 766,79 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA SET 8.000 15.9663 127.73 24.27 2 SAPUN LICHID BUC 4.000 10.9250 43.70 8.30 3 PROSOP DE HARTIE SET 6.000 4.2017 25.21 4.79 4 SANO GEAM BUC 4.000 15.1250 60.50 11.50 5 ODORIZANT WC SANO BUC 6.000 9.2433 55.46 10.54 6 ODORIZANT CAMERA BUC 4.000 46.2175 184.87 35.13 7 SACI GUNOI 35L SET 5.000 3.7820 18.91 3.59 8 SACI GUNOI 240L SET 2.000 30.2500 60.50 11.50 9 LAVETE buc 5.000 10.9233 54.62 10.38 10 SANOM PARDOSEALA BUC 3.000 26.8900 80.67 15.33 11 SANITOL DEZINFECTANT BUC 3.000 14.2858 42.86 8.14 12 DUCK WC BUC 1.000 11.7600 11.76 2.24
